

**Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3, im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu,
ul. Powstańców 1863r 12d, 99 – 400 Łowicz**

tel./fax (46)837-05-87, 664-190-273

e- mail: zsz3lowicz.poczta.onet.pl



<https://pl-pl.facebook.com/zsp3>

www.zsp3lowicz.pl





Technikum

Zawód	Opis
<p>Technik eksploatacji portów i terminali</p>	<p>Technik eksploatacji portów i terminali to zawód "na czasie" i z perspektywami Ten kierunek daje znacznie większe możliwości niż spedycja i logistyka! Kwalifikacje uzyskiwane w wyniku kształcenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> · SPL.02. Obsługa podróżnych w portach i terminalach · SPL.03. Obsługa ładunków w portach i terminalach
<p>Technik fotografii i multimedialni</p>	<p>To zawód dla ludzi z pasją, rozwijający kreatywne spojrzenie na otaczający nas świat. Jeśli lubisz fotografować, edytować zdjęcia i tworzyć prezentacje multimedialne – z nami zyskasz zawód z przyszłością! Szkoła przygotowuje do egzaminu potwierdzającego dwie kwalifikacje w zawodzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> · AUD.02. Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu · AUD.05. Realizacja projektów graficznych i multimedialnych
<p>Technik żywienia i usług gastronomicznych</p>	<p>Interesujesz się zdrowym odżywianiem i dietetyką? Lubisz eksperymentować w kuchni i tworzyć coś z niczego? Interesują Cię kulinarne dzieła sztuki? W takim razie to wymarzony zawód dla Ciebie. Uczeń w zawodzie technik żywienia i usług gastronomicznych zdobywa dwie kwalifikacje:</p> <ul style="list-style-type: none"> · HGT.02. Przygotowanie i wydawanie dań · HGT.12. Organizacja żywienia i usług gastronomicznych

 <p>Technik usług fryzjerskich</p>	<p>Kształcenie na tym kierunku pozwala na zdobycie topowego zawodu w dzisiejszych czasach. Dzisiaj fryzjera postrzega się jako swojego rodzaju artystę, bowiem nie tylko wykonuje podstawowe zabiegi fryzjerskie ale stylizując fryzurę dopasowuje ją do całej sylwetki, wydobywając zalety urody i ukrywając jej mankamenty. Uczeń w zawodzie technik usług fryzjerskich zdobywa dwie kwalifikacje:</p> <ul style="list-style-type: none"> · FRK.01 Wykonywanie usług fryzjerskich · FRK.03 Projektowanie i wykonywanie fryzur
 <p>Technik hotelarstwa</p>	<p>Szukasz zawodu z przyszłością, to najwyższy czas zakończyć poszukiwania! Jeżeli marzysz o karierze w branży hotelarskiej - zrealizuj swój cel! Technik hotelarstwa to idealny kierunek dla osób komunikatywnych, ciekawych świata, chętnie pracujących w zespole, ceniących różnorodność i wyzwania. Szkoła przygotowuje do egzaminu potwierdzającego dwie kwalifikacji w zawodzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> · HGT.03. Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie · HGT.06. Realizacja usług w recepcji

Branżowa Szkoła I Stopnia

Zawód	Opis
 <p>Branżowa szkoła I stopnia Kucharz</p>	<p>Lubisz gotować?</p> <p>Zawód kucharza wymaga specyficznych predyspozycji oraz kompetencji społecznych, szczególnie - wysokiej odporności na stres i duże obciążenia pracą fizyczną, odpowiedzialności i rzetelności, zdolności do współpracy w grupie oraz kreatywności. Tu nauczysz się sporządzania potraw i napojów zgodnie z ustalonymi recepturami oraz opracowywania własnych przepisów. W zawodzie kucharz zostaniesz przygotowany do egzaminu z kwalifikacji:</p> <p>HGT.02 - Przygotowanie i wydawanie dań</p>
 <p>Branżowa szkoła I stopnia Fotograf</p>	<p>Lubisz fotografować?</p> <p>W zawodzie fotograf przygotujemy Cię do wykonywania zadań zawodowych w zakresie kwalifikacji AUD.02.Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) przygotowania planu zdjęciowego; 2) rejestrowania obrazu; 3) obróbki i publikowania obrazu.

Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. W.S Reymonta w Łowiczu

Kształcimy
młodzież
z pasją!



Szkoła wielu
możliwości i
kierunków
przyszłości

